eulorum.

ci eaus.jrum ac privilegiorum,indulloruni,

I iterarum ctscripturarum quarumcumque,

occasione praemissorum quoraodolibel

confectorum, tenores, causas et effectus,

nomina et cognomina iudicum et colliti-

^antium, aliaque, etiam bi maiora sint

exprcssis, de necessitate exprimenda

,

praesenlibus prò sufficienter expressis ac

de verbo ad verbum insertis habentes

,

irritum et inane decernimus quidquid

secus super his a quoquam, quavis aucto-

rilate, seicnter vel ignoranter, attentatum

lòrsan est hactenus vcl in posterum con-

ligerit attentala.

§ 3. Quocirca dilecto filio Guidoni

«- Ascanio Sfortiae Sancii Euslachii, diacono

cardinali de Sancta Flora, S. R. E. came-

rario, quem, ullra sui camerariatus officii

facultatem, super praemissis executorem

geueralem , cum piena et libera auclori-

lale ci poteslate quoscumque cilandi, ac

illis, quoties opus fuerit, etiam sub cen-

suris et poenis, etiam pecuniariis, arbitrio

suo infligendis et applicandis, inhibendi,

ac quaccumque dubia et difficullates

circa praemissa vel eorum aliquod ac illa

vel subsidium huiusmodi concernentia,

ci ultra praesentium ci aliarum literarum

nostrarum praedictarum tenores, tollendi

et removendi et imiolabiliter observari

faciendi, facimus, ereamus, constituimus

ac deputarmi, tenore praesentium com-
miltimus et mandamus quatenus prae-

senlcs literas et alias praedictas et in eis

contenta quaecumque solemniter publi-

cando, faciat illa plenum effectum sorliri

et imiolabiliter ob: ervari, nec permittat

quemquam contra illarum tenores voi

mentem nostrani praefalam quomodolibel
jierturbari, impediri ani inquietari. Con-
Madictorcs quoslibel. et rebelles, per pra-
dicta et alia, de quibus ei videbitur, iuris

et facti remedia, appellatone postposila,

compesccndo, invocalo etiam ad hoc, si

opus fuerit, auxilio bracini saecularis.

An. C. 1S45

§ -4. Aon obstantibus praemissis et tontram.um
... .

r derojalio.

apostohcis ac provinciahbus et synodalibus

constitulionibuset ordinationibus, statutis

et consuetudinibus et novis reformatio-

nibus , etiam iuramento, confirmatione

apostolica vel quavis firmitate alia robo-

ratis, privilegiis quoque, indullis et literis

apostolicis, etiam per viam legis et statuti

perpetui, ac initi et stipulati contractus

editis, concessis, confirmatis et innovatis

contrariis quibuscumque; aul si aliquibus

eie. ut in praecedenti.

§ 5. Nulli ergo omnino hominum liceat s-mcu»
P oe-

lianc paginam nostrae advocationis, extin-